
 

 

 

 

 

 

 

 

Al Personale della Scuola 

All’ Albo on line 

CUP: B74D22004060006                                                                                                                           Al Sito Web  

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-19824                                                                              AL Dsga  

 

Forlimpopoli, il 13 GIUGNO 2023 

 
OGGETTO:  GRADUATORIA DEFINITIVA DI N. 01 DOCENTE DI SALA PER PROGETTO 

“COFFEE BREAK ” DAL 15 AL 30 GIUGNO 2023 (Data variata in seguito 
all’ordinanza n. 106 dell’ 08 giugno 2023 che modifica lo svolgimento dell’Esame 
di Stato e i lavori della Commissione d’Esame) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 
1° luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

 
VISTO il Decreto Legge 6 novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 dicembre 

2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, 
relativo alla progettazione di scuole innovative; 

 





VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21 del 14 luglio 2021; 

 
VISTA nello specifico la MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – linea di investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito PROT. N. 0109799.30-12-2022, con la 

quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 1.4: intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica; 

 
VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 

(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 
 

VISTO  il progetto CREATIVITA’ NEL GUSTO E NELLE ARTI presentato in data 01 MARZO 2023 

attraverso la piattaforma FUTURA; 

 

PRESO ATTO che in data 18 MARZO 2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato 

dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
                      amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 
VISTO il D.PR. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO     il Progetto denominato “Coffee Break” (PROT. N. 9345 del 30 maggio 2023), presentato dai 
Docenti Referenti Prof.ssa Dugheria Magda e Prof. Garoia Cristian 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di n. 01 Docente di Sala, in riferimento al Progetto in oggetto 

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico per l’affidamento dell’incarico e la graduatoria formulata 

VISTO il Prot. n. 9763 del 07 giugno 2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria 
 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria NON E’ STATO PRESENTATO ALCUN RICORSO; 
 
 
 

DETERMINA  
 
 

La pubblicazione della Graduatoria Definitiva relativa all’incarico di n. 01 Docente di Sala per il Progetto “Coffee 
Break” dal 15 al 30 giugno 2023 (Data variata in seguito all’ordinanza n. 106 dell’ 08 giugno 2023 che modifica 
lo svolgimento dell’Esame di Stato e i lavori della Commissione d’Esame) 
 
 
 
 



GRADUATORIA per il ruolo di n. 01 Docente di Sala 
 

N. Cognome e Nome del 
Candidato 

Data di nascita 

ORE MAX PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE 
ATTRIBUITO 

1 DEGBOE COFFI GILLES 

01 SETTEMBRE 1989 

 

40 

 

18,5 PUNTI 

 
 
 
Il Docente selezionato sarà convocato in tempo utile, per l’avvio dell’attività prevista. 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può disporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il percorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Mariella Pieri 
 
 
 

 
 
 

 
 
  

 
 

 


	‎W:\CHIARA\P.N.R.R\COFFEE BREAK\SALA\GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTE SALA-COFFEE BREAK.docx‎

		2023-06-13T14:02:52+0200
	MARIELLA PIERI




